ROBO
1k - 4 ,

• PREFEEIURA MUNICIPAL DE AO

• ‘: • Ttaipaa~414wpwr" tipd.4

PORTARIA N° 254/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n°001/2013;

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR as pessoas abaixo relacionadas do cargo em
comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

KERLE NATHÁLIA LIMA DO NASCIMENTO — CPF: 078.***.804-**
SAMARA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA — CPF: 125.***.704-**
SEVERINO ARAÚJO DA SILVA — CPF: 047.***.774-**

Art. 20 Esta Podaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 28 de fevereiro de 2023: 95° da Emancipação.

SEVERIN&L-1~1iRA DE ABREU
PREFEITO

.x Prefeitura aluiticipri /e Draft
twataria litualcipai de Administraçh

Maga" ã -C) á- -5

SECRETARIO

CINTIA DE,ABREU ARRUDA
ECRETARiA MitC. DE RZN.IPOSÍRAÇÃC,

Av. Governador Estácio Coimbra, 79 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 70.294.254/0007-13 Fone/Fax: (87) 3656-115d/e-mail: pmorobog`holmall.com